CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro - Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7736
DDG: 0800 7707 620 - E-Mail: profluizcarlosaindaiatuba.sp.leq.br

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos do disposto no artigo 165, Inciso IV, do Regimento

Interno após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara, que seja

consignada em Ata uma MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. EDMAR

FAZZOLARI DE FREITAS, ocorrido no dia 19 de Fevereiro de 2021. Nesta profunda

Moção de Pesar que o Sr. Edmar, encontre pelas sacratíssimas sendas do Senhor,

a merecida Paz profunda e a definitiva felicidade, tão somente por seu puro

merecimento.

Do deliberado, dê-se ciência ao Sra. Camila Anielli Freitas e a família
enlutada.

Sala das Sessões, aos 22 de Fevereiro de 2021

Luiz 	rlo da Silva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 269/2021
22/02/2021 - 15:25
MOC 11/2021

	Page 1